拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます
平素は一方ならぬお力添えに授かり誠にありがとうございます
この度の貴社創業○○周年を誠に喜ばしく心よりお祝い申し上げます
ご創業以来　厳しい経済情勢の中にあっても　多くの困難を乗り越えて今日の御隆盛を成し遂げられたのは　貴殿の優れたご指導によるものと拝察いたします
このような厳しい状況下に置かれましても　常に業界の手本としてのご活躍は敬服の至りでございます
これまでの○○年の経験を生かし　今後もますますご躍進なされることをご期待申し上げます　皆様のご健康と貴社のますますのご発展をお祈りいたします
まずは略儀ながら　祝賀会ご招待のお礼方々　書面をもってお祝い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
　令和○○年○○月○○日

　　　　　　 　　　○○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○ ○ ○ ○